ТРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАЛДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

              № 52 от 30 ноября 2016 г.

алдом Московская область

О передаче в бессрочное безвозмездное пользование

части здания муниципальному дошкольному

учреждению детскому саду комбинированного

вида № 5 «Кораблик»

Рассмотрев обращение главы Талдомского муниципального района Московской области В.Ю. Юдина от 24.11.2016 года № 4649, руководствуясь ст. 50 Устава Талдомского муниципального района, Совет депутатов Талдомского муниципального района,

РЕШИЛ:

1. Передать в бессрочное безвозмездное пользование муниципальному дошкольному учреждению детскому саду комбинированного вида № 5 «Кораблик»:

-  часть здания, общей площадью 337,91 кв.м., находящегося в оперативном управлении муниципального образовательного учреждения Темповской основной общеобразовательной школы, расположенной по адресу: Московская область, Талдомский район, с. Темпы, ул. Шоссейная, д.9.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Талдомского муниципального района Р.В. Орлова.

Председатель Совета депутатов

Талдомского муниципального района                                                                             Р.В. Орлов

Глава Талдомского муниципального района                                                                 В.Ю. Юдин